Dessa forma, o preço de subscrição e integralização de cada Cota será de R$ 95,00 (noventa e cinco reais), correspondente ao Preço de Emissão, acrescido do Custo Unitário de Distribuição (i.e., taxa equivalente a 2,71% (dois inteiros e 
setenta e um centésimos por cento) sobre o Preço de Emissão) (“Preço de Subscrição e Integralização”), perfazendo o valor total de, inicialmente, até R$ 95.000.000,00 (noventa e cinco milhões de reais) (“Montante Inicial da Oferta”), sendo que o Montante Inicial 
da Oferta poderá ser diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), desde que observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme abaixo definido), a ser realizada nos termos do artigo 26, inciso VII, da Resolução da Comissão de Valores

[...]

Nos termos dos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160, será admitida a Distribuição Parcial das Cotas, sendo que a Oferta em nada será afetada caso não haja a subscrição e integralização da totalidade das Cotas no âmbito da Oferta, desde que captados, no mínimo, 
R$ 9.500.000,00 (nove milhões e quinhentos mil reais), considerando o Preço de Emissão acrescido do Custo Unitário de Distribuição, ou, ainda, o valor equivalente a 100.000 (cem mil) Cotas (respectivamente, “Montante Mínimo da Oferta” e “Distribuição Parcial”). 
As Cotas serão admitidas para (i) distribuição e liquidação no mercado primário por meio do Sistema de Distribuição de Ativos (“DDA”);

[...]

Dessa forma, o Preço de Subscrição e Integralização das Cotas será de R$ 95,00 (noventa e cinco reais), correspondente ao 
Preço de Emissão, acrescido do Custo Unitário de Distribuição. 

2.6. Valor total da Oferta e valor mínimo da oferta 

O valor total da Terceira Emissão será de, inicialmente, até R$ 95.000.000,00 (noventa e cinco milhões de reais) , considerando 
o Preço de Emissão acrescido do Custo Unitário de Distribuição, podendo tal montante ser reduzido em razão da Distribuição 
Parcial. Nos termos dos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160, será admitida a Distribuição Parcial das Cotas, sendo que a 
Oferta em nada será afetada caso não haja a subscrição e integralização da totalidade das Cotas no âmbito da Oferta, desde 
que captados, no mínimo, R$ 9.500.000,00 (nove milhões e quinhentos mil reais), considerando o Preço de Emissão acrescido 
do Custo Unitário de Distribuição, ou, ainda, o valor equivalente a 100.000 (cem mil) Cotas (respectivamente, “Montante 
Mínimo da Oferta” e “Distribuição Parcial”). A manutenção da Oferta, portanto, está condicionada à subscrição e

[...]

Distribuição, que foi alterado para R$ 2,51 (dois reais e cinquenta e um centavos) e, consequentemente, o Preço de Subscrição 
e Integralização, que foi alterado para R$ 95,00 (noventa e cinco reais) por Cota; e (i.c) o Investimento Mínimo por Investidor, 
que foi alterado para R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais); e (ii) da alteração ao cronograma indicativo da Oferta que 
constou no Prospecto anteriormente divulgado, na seção 5.1, para: (ii.a) incluir a previsão data de divulgação do Comunicado 
de Modificação da Oferta; e (ii.b) postergar as datas do “Encerramento do Período de Exercício do Direito de Preferência na